
【祝賀会】

時間(予定) 時間(結果) 司会者台本 備考

担当：司会者（九鬼　和大 君）

16:00 15:45 式典終了　　【　準備90分間　】

17:30 17:30 祝賀会受付

17:50 17:50 本日は

一般社団法人四日市青年会議所創立70周年記念祝賀会にご参加いただき、誠にありがとうございます。

18:00に開会させていただきますので、お席をご確認していただきお時間までにご着席くださいませ。

17:55 17:55 ご案内申し上げます。

一般社団法人四日市青年会議所創立70周年記念祝賀会が間もなく開会いたします。

皆様へのご案内としまして、携帯電話は音が鳴らないようにマナーモード等にしていただきますようご配慮願います。

18:00 18:00 ただいまより、一般社団法人四日市青年会議所創立70周年記念祝賀会の開会に先立ちまして 開始前に演奏位置へ

オープニングアトラクションを始めたいと思います。

行っていただくのは、四日市市立南中学校　吹奏楽部の皆様です。

南中学校吹奏楽部の皆様は今年2025年1月全国子ども音楽コンクールにて

全国第3位を獲得するご活躍をされております。

そんな南中学校吹奏楽部の皆様の演奏からスタートしたいと思います！

それではよろしくお願いいたします！

南中学校吹奏楽部の皆様、素晴らしい演奏をありがとうございました！

皆様、盛大な拍手をお願いいたします！ （生徒の皆さんは一度退出する。）

18:10 18:10 開会宣言

副理事長　森山　陽介（もりやま　ようすけ）君

本日、司会進行を務めます70周年記念委員会　委員の九鬼和大と申します。

どうぞよろしくお願いいたします。

18:11 18:11 理事長挨拶

理事長　仲野　仁裕（なかの　きみひろ）君

18:15 18:15 それでは乾杯に移らさせていただきます。

乾杯のご発声を四日市JCシニアクラブ会員　北岡　泰爾（きたおか　たいじ）先輩にお願いしたい

と存じます。皆様、ご準備のほどよろしくお願い致します。

それでは、北岡先輩よろしくお願いします

【乾杯】

※ご厚志がある場合 ※受付にて一覧表に記入いただいた

ここでご来場頂いた皆様からのご厚志の紹介を致します。 ものを読み上げる

●●青年会議所　理事長　●●君

●●青年会議所　理事長　●●君・・・

以上の方々よりご厚志をいただきました。ありがとうございます。

18:18 18:18 それでは、しばらくご歓談をお楽しみください。 吹奏楽部楽器搬出

18:45 18:45 皆様、前方にご注目下さい。

ただいまよりアトラクションとして当会議所が長年誇るJCI四日市太鼓チームが諏訪太鼓を演奏いたします！

JCI四日市太鼓チームの皆様に盛大な拍手をお願いいたします！

19:00 19:00 それでは、残りのお時間が許す限りご歓談をお楽しみください。

創立70周年記念祝賀会  司会者用台本



19:18 19:18 （参加した四日市青年会議所メンバー全員が舞台袖に集合して、登壇準備）

19:20 19:25 ここで70周年実行委員長よりお礼の言葉を申し上げます。

70周年実行委員長　森山　陽介（もりやま　ようすけ）君 ※現役会員全員登壇

　リハーサルにて配置確認のこと

19:23 19:28 閉会宣言

副理事長　清水　一輝（しみず　かずき）君

19:24 19:29 来賓　退場

ここで来賓の皆様がご退場されます。

皆様盛大な拍手でお見送り下さい。本日は誠にありがとうございました

19:29 19:35 「明日のために」斉唱

本日、ご臨席賜わりました皆さまと「明日のために」を斉唱させていただきます。

四日市青年会議所会員はテーブル移動のご協力お願いいたします。

その他のご参加の皆様は会場の中央に大きく円となってお集まりください。

それでは、ソングリーダーは70周年記念委員会　副委員長　高茂　亮太（たかしげ　りょうた）君ソングリーダー：副委員長　高茂　亮太君

よろしくお願いいたします！

19:35 19:40 ＜来訪青年会議所、雨港國際青年商會、四日市JCシニアクラブ会員　退場＞

ここで来訪青年会議所、雨港國際青年商會、四日市JCシニアクラブ会員の皆様が

ご退場されます。

四日市青年会議所会員の皆様は盛大な拍手でお見送り下さい。

皆様本日は誠にありがとうございました

それでは、皆さまお席にお戻りください。

19:45 19:50 3分間スピーチ　ブランディング委員会よろしくお願いいたします。

19:49 19:55 出向者報告　　 出向者報告がございます方、前方までお越しください。

19:52 19:57 報告・依頼事項　報告・依頼事項のございます方、前方までお越しください。

19:54 20:00 次回例会PRタイム　

19:56 20:03 監事所見　　　それでは皆様、姿勢を正してください。監事所見、監事　野呂　京志　君。

19:59 20:05 閉会の辞　　　副理事長　西田　真之　君。


